



Varumärk

Barebells

Hyllkants/kvittotex

55g Creamy CrispFörpackningens innehåll, värde
55 GramArtikelbenämning
ProteinbarSales Units per Pack
12

GTIN

07340001803655

Identifiering

868617

Tillverkningsland

Kroatien

Förpacknings- /kollityp, kod

Omslag

Barebells Creamy Crisp on nimensä veroisesti herkullisen kermainen patukka, jonka suklaakuoren sisään kätkeytyy pehmeä sisus ja rapeita crispejä. Lisäksi tämä herkullinen proteiinipatukka sisältää 20 g proteiinia eikä lainkaan lisättyä sokeria.

Ingrediensförteckning

mjölprotein, fuktighets bevarande medel (glycerol), sötningsmedel (maltitol, sukralos), kollagenpeptider, fyllnadsmedel (polydextros), kakaosmör, vatten, kakaomassa, **sojakrisp** (**soja**protein, tapiokastärkelse, salt), helmjölproteinpulver, solrosolja, arom, salt, emulgeringsmedel (**soja**lecitin, solroslecitin).

Användningsinstruktioner för konsument

Överdriven konsumtion kan ha laxerande effect.

Förvaringsinstruktioner för konsument

Förvaras i rumstemperatur.

Temperature

MAX: 25 °C MIN: 5 °C

Allergentyp

Spannmål som innehåller gluten Kan innehålla	Kräftdjur -	Ägg Kan innehålla	Fisk -	Jordnötter Kan innehålla	Sojaböner ! Innehåller	Mjök ! Innehåller
Nötter (eng: tree nuts) Kan innehålla	Selleri -	Senap -	Sesamfrön -	Svaveldioxid eller sulfit -	Lupin -	Blötdjur -

Näringsämne

Energi	367 Kilocalorie (international table), 1533 Kilojoule
Fett	14 Gram
Varav mättat fett	-
Kolhydrat	30 Gram
Varav sockerarter	2 Gram
Protein	36 Gram
Salt	0,53 Gram

Kontaktinformation

Typ av kontakt	Importör
Kontaktens namn	Lejos Oy
Kontaktens adress	Keilaranta 10 E,02150 ESOO
Telefon	0207 413 800

Förpackningsmärken